ERGEBNISSE: 6. Lemming Loppet 2023
(https://lemming-loppet.de/de/ergebnisse-2023)

Streckenldnge - 32 km FT

Pos. Name
1. Platz Tobias Rath
36. Christian Bayer

Streckenlange - 17 km FT

Verein / Schule
SC Speyer
SC Speyer

Pos. Name Verein / Schule
43. Michael Kemper SC Speyer
55. Benedict Sandel SC Speyer

Streckenldnge - 5 km FT (Mannlich)

Pos. Name

4, Cedric Noe

7. Jona Berndt

8. Oliver Essig

17. Niklas Misske
21. David Schreiner

Verein / Schule

SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer

Streckenldnge - 5 km FT (Weiblich)

Verein / Schule

SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer
SC Speyer/HPG Speyer

Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer

Pos. Name

26. Sophie Reichelt

27. Jule Kopfer

29. Paula Schlosser

30. Marie Kempter

32. Julia Schimmele
Schulwertung
1. Platz

2. Platz  Grundschule Kniebis
3. Platz

4. Platz

Albertus Magnus Gymnasium Ettlingen
Grundschule Obertal

Zeit

01:25:08,51
01:49:50,66

Zeit

01:01:56,84
01:06:42,83

Zeit
14:43,04
16:19,25
16:19,77
19:36,29
20:50,50

Zeit
25:30,13
26:50,90
28:17,08
30:21,31
31:48,55

Wertungskategorie
(1. Platz Altersklasse H31)
(13. Platz Altersklasse H31)

Wertungskategorie
(1. Platz Altersklasse J19)
(2. Platz Altersklasse J19)

Wertungskategorie

(1. Platz Schiiler 2 méannlich)
(2. Platz Schiiler 2 méannlich)
(3. Platz Schiiler 2 mannlich)
(5. Platz Schiler 2 mannlich)
(6. Platz Schiiler 2 méannlich)

Wertungskategorie

(5. Platz Schiler 1 weiblich)
(6. Platz Schiiler 1 weiblich)
(7. Platz Schiiler 1 weiblich)
(8. Platz Schiiler 1 weiblich)
(9. Platz Schiiler 1 weiblich)



