

# ERGEBNISSE: 6. Lemming Loppet 2023

(<https://lemming-loppet.de/de/ergebnisse-2023>)

## Streckenlänge - 32 km FT

Pos.	Name	Verein / Schule	Zeit	Wertungskategorie
1. Platz	Tobias Rath	SC Speyer	01:25:08,51	(1. Platz Altersklasse H31)
36.	Christian Bayer	SC Speyer	01:49:50,66	(13. Platz Altersklasse H31)

## Streckenlänge - 17 km FT

Pos.	Name	Verein / Schule	Zeit	Wertungskategorie
43.	Michael Kemper	SC Speyer	01:01:56,84	(1. Platz Altersklasse J19)
55.	Benedict Sandel	SC Speyer	01:06:42,83	(2. Platz Altersklasse J19)

## Streckenlänge - 5 km FT (Männlich)

Pos.	Name	Verein / Schule	Zeit	Wertungskategorie
4.	Cedric Noe	SC Speyer/HPG Speyer	14:43,04	(1. Platz Schüler 2 männlich)
7.	Jona Berndt	SC Speyer/HPG Speyer	16:19,25	(2. Platz Schüler 2 männlich)
8.	Oliver Essig	SC Speyer/HPG Speyer	16:19,77	(3. Platz Schüler 2 männlich)
17.	Niklas Misske	SC Speyer/HPG Speyer	19:36,29	(5. Platz Schüler 2 männlich)
21.	David Schreiner	SC Speyer/HPG Speyer	20:50,50	(6. Platz Schüler 2 männlich)

## Streckenlänge - 5 km FT (Weiblich)

Pos.	Name	Verein / Schule	Zeit	Wertungskategorie
26.	Sophie Reichelt	SC Speyer/HPG Speyer	25:30,13	(5. Platz Schüler 1 weiblich)
27.	Jule Köpfer	SC Speyer/HPG Speyer	26:50,90	(6. Platz Schüler 1 weiblich)
29.	Paula Schlosser	SC Speyer/HPG Speyer	28:17,08	(7. Platz Schüler 1 weiblich)
30.	Marie Kempter	SC Speyer/HPG Speyer	30:21,31	(8. Platz Schüler 1 weiblich)
32.	Julia Schimmele	SC Speyer/HPG Speyer	31:48,55	(9. Platz Schüler 1 weiblich)

## Schulwertung

1. Platz Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer
2. Platz Grundschule Kniebis
3. Platz Albertus Magnus Gymnasium Ettlingen
4. Platz Grundschule Obertal

...